[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 17 сентября 2019 года

	№ 607

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»
В связи со структурными изменениями в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» и приведением нормативных актов администрации в соответствие с законодательством:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» (далее - Перечень), утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 355 от 14 мая 2018 года, с изменениями от 12 марта 2019 года № 156, следующие изменения:
1.1. В разделе V. Муниципальное казенное учреждение «Управление по инфраструктурному развитию и ЖКХ» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»
1.1.1. В подразделе «Отдел энергетики, транспорта, связи и дорог» «Ведущие должности муниципальной службы» слова «Начальник отдела энергетики, транспорта, связи и дорог» заменить словами «Заместитель начальника Управления, начальник отдела энергетики, транспорта, связи и дорог».
1.1.2. В подразделе «Отдел жилищно-коммунального хозяйства и строительства» «Ведущие должности муниципальной службы» слова «Заместитель начальника Управления, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и строительства» заменить словами «Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и строительства».
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Серову Н.Е.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                  И.И. Гришин
0319091706070
0319091706070